1

2023 年 12 月

関係各位

日本商工会議所

第１回全国高等学校日商簿記選手権大会の開催にかかる

協賛のお願いについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素から、当所の事業活動に対し、種々ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当所では、今般、簿記の学びにより企業経営を会計面から理解し、企業の発展ひ

いては地域経済、日本経済の発展に貢献する産業人材の育成を図るとともに、簿記を学ぶ

者同士の交流・友情を育むことを目的として、第１回全国高等学校日商簿記選手権大会を

別添実施要領により実施することとなりました。

 つきましては、誠に恐縮に存じますが、本大会開催の趣旨にご賛同のうえ、下記のとお

り協賛を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．協賛金額 １０万円～

２．募集期間 2023 年 12 月 11 日 ～ 2024 年５月 31日

３．申込書   https://www.jcci.or.jp/kentei/2024/competition/moshikomi.docx

４．申込方法  上記３．の申込書にご記入・メール送付のうえ、以下の口座に協賛金を

お振込みください。

        【メール送付先】kentei@jcci.or.jp

【振込先口座】

   みずほ銀行 丸之内支店（普通） １１０３０９２

    口座名義：日本商工会議所

５．協賛特典 □大会プログラム（当日配布）への企業・団体名の掲載

 □特設ホームページへの企業・団体名の掲載

 □その他の媒体への掲載（随時）

https://www.jcci.or.jp/kentei/2024/competition/moshikomi.docx
mailto:kentei@jcci.or.jp

2

６．その他（留意事項等）

・チラシ、パンフレット、ノベルティグッズ配布希望がありましたら、ご相談ください。

・企業・団体名の掲載を希望しない場合、別途ご連絡ください。

〇全国高等学校日商簿記選手権大会特設サイト

 https://links.kentei.ne.jp/competition/

【本件担当】

日本商工会議所 事業部 菊川

TEL：03-6402-6151

E-Mail：kentei@jcci.or.jp

https://links.kentei.ne.jp/competition/
mailto:kentei@jcci.or.jp